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ADR.270.558.2019.DP

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Ogélnopolskiej kampanii internetowej promujacej Fundusze Europejskie
w sektorze zdrowia. (ADR.270.558.2019).

Wyjasnienia tresci OPZ
Zamawiajgcy w odpowiedzi na zapytanie z dnia 13 stycznia 2020 r., wyjasnia co
nastepuje:
Pytanie 1
Czy agencja ma wplyw (moze wybrac¢) materialy do promocji? W dokumentach jest
informacja, ze video jest juz gotowe, ale nie ma informacji o np. kreacjach do GDN —w
punkcie ,2.3 Cechy kampanii” sg opisane cechy kampanii oraz informacja jaki powinien
by¢é komunikat.
Odpowiedz 1
Zamawiajgcy informuje, iz do zadan agencji naleze¢ bedzie stworzenie spojnej kreaciji,

do gotowych materiatow video.

Pytanie 2

To samo pytanie dotyczy Facebook i Instagram.

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy informuje, iz do zadanh agencji naleze¢ bedzie stworzenie spojnej kreaciji,

do gotowych materiatow video.
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Pytanie 3
Czy potwierdzeniem realizacji celu na facebook i instagram moze by¢ screen
zawierajgcy zaktadang liczbe os6b? rozumiemy, ze te liczby sg bezwzgledne i nie ma

mozliwosci zmiany zatozeh?

Odpowiedz 3
Tak, Zamawiajgcy potwierdza, ze screen bedzie wystarczajgcym potwierdzeniem
osiggniecia wskaznika. Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz nie ma mozliwosci

zmian zatozen.

Pytanie 4

Czy biezgca optymalizacja bedzie w weryfikowana?

Odpowiedz 4

Optymalizacja dziatan lezy po stronie Wykonawcy. Zamawiajgcy oczekuje jednak

mozliwo$ci udziatu/konsultacji narzedzi wykorzystywanych w kampanii.

Pytanie 5

Czy bedg Panstwo chcieli mie¢ dostep do kont?

Odpowiedz 5

Konta na Facebooku i Instagramie funkcjonujg od 2018 r. i Zamawiajgcy ma do nich

dostep. W przypadku GDN i VOD Zamawiajgcy nie wymaga dostepu do kont.

Pytanie 6

Pytanie odnosnie raportu — w SOPZ jest napisane, ze musi on zawiera¢ informacje o
liczbie wyswietlen poswiadczonej przez serwisy, na ktorych reklama byta emitowana —
jak to ma wygladac? Przy kampanii GDN nie ma mozliwosci otrzymaé takich
poswiadczeh od serwisow.

Odpowiedz 6

Intencjg Zamawiajgcego jest otrzymanie raportu, ktory jest narzedziem analitycznym

danego Serwisu, np. z Google Analytics.



Z powazanhiem,

Jarostaw Kieszek

Dyrektor
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Sporzadzit: Dorota Porebska - ADR
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